
Dz.U./S S134
14/07/2023
426467-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:426467-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Chrząstowice: Wozy strażackie
2023/S 134-426467

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Chrząstowicach
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 991-02-10-437
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 1
Miejscowość: Chrząstowice
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 46-053
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mateusz Blaik
E-mail: ospchrzastowice@tlen.pl 
Tel.:  +48 692809847
Adresy internetowe:
Główny adres: www.chrzastowice.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Chrząstowice
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 991-04-60-223
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 38
Miejscowość: Chrząstowice
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 46-053
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Sawlik
E-mail: ug@chrzastowice.pl 
Tel.:  +48 774219696
Faks:  +48 774219666
Adresy internetowe:
Główny adres: www.chrzastowice.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/chrzastowice

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

14/07/2023 S134
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:ospchrzastowice@tlen.pl
www.chrzastowice.pl
mailto:ug@chrzastowice.pl
www.chrzastowice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/chrzastowice


Dz.U./S S134
14/07/2023
426467-2023-PL

2 / 4

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Chrząstowicach
Numer referencyjny: SP.271.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
34144210 Wozy strażackie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Chrząstowicach.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w Załączniku nr 2 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 007 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Chrząstowice

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Chrząstowicach.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w Załączniku nr 2 do SWZ.
3. Wykonawca zapewni, że dostarczony pojazd:
a) jest fabrycznie nowy, w pełni sprawny, bez wad, nie demonstracyjny, nie będący przedmiotem ekspozycji,
b) jest gotowy do użycia,
c) rok produkcji podwozia: nie starszy niż 2023 r., z napędem 4x4
d) Wymiary maksymalne pojazdu nie przekraczające:
- długość 8000 mm,
- szerokość 2550 mm,
- wysokość 3180 mm,
e) posiada silnik, podwozie i kabinę tego samego producenta,
f) posiada aktualne świadectwo homologacji podwozia lub świadectwo zgodności WE zgodnie z odrębnymi 
przepisami krajowymi odnoszącymi się do prawa o ruchu drogowym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużenie okresu gwarancji jakości na zabudowę pojazdu / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.11) Informacje o opcjach

14/07/2023 S134
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S134
14/07/2023
426467-2023-PL

3 / 4

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 081-244543

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Chrząstowicach

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/06/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: „WAWRZASZEK ISS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ” SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA
Krajowy numer identyfikacyjny: 937-26-37-477
Adres pocztowy: ul. Leszczyńska 22
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod NUTS: PL225 Bielski
Kod pocztowy: 43-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 007 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

14/07/2023 S134
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:244543-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S134
14/07/2023
426467-2023-PL

4 / 4

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej/Krajowa Izba Odwoławcza/Urząd Zamówień
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczpospolitej Polskiej
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługuje odwołanie 
wyłącznie od niezgodnej z przepisami PZP czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie PZP. Odwołanie 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zd. drugie PZP, albo w terminie 15 
dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/07/2023

14/07/2023 S134
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

